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
apotek innen en rekkevidde på 18 minutters gange. For flere
butikker og shoppingmuligheter vil det være en spasertur på ca.
15. minutter til sentrum.

Om man foretrekker å benytte seg av treningsstudio vil det
nærmeste være kun 4 minutter unna til fots, her finner man Evo
Damsgårdssundet. SATS Laksevåg går du til på 6 minutter. Ellers
har også sameiet eget treningsrom kun en etasje opp fra
boligen. Om man foretrekker aktiviteter ute finner man mulighet
for ballspill som fotball og volleyball ved Damsgård
Jansonsmarken, ca. 12 minutters gange fra boligen. Det er også
kort avstand til sandstranden på Marineholmen og flere sauna
utendørs - perfekt for bading hele året! Om du er en badenymfe
kan du også hoppe i sjøen fra bryggen rett utenfor døren.
Nygårdsparken er også en fin plass å tilbringe ute på fine dager,
eller ta deg en spasertur for å nyte flott natur. Det vil ta deg ca.
15 minutter fra boligen til parken om man spaserer.

Beliggenheten er nok så sentral, det vil ta ca. 5 minutter å gå til
Gyldenpris N busstoppet, som blant annet kan ta deg til sentrum.
For å benytte seg av Bybanen vil Florida stoppet være en
spasertur på ca. 19 minutter unna. Jernbanestasjonen i Bergen
har en avstand fra boligen på en 8 minutters kjøretur, og til
Bergen Flesland ca.18 minutters kjøretur.

TOMT

Felleseiet tomt ca. 993 kvm

Tomten er felles for sameiet. Sameiebrøk: 66/3974.

Areal er hentet fra matrikkelen og må kun ansees som et estimat.
Avvik kan forekomme.

Tomten er felles for sameiet og har benkeplasser, bed og
steinheller. Det er i 15.etg en flott felles takterrasse! Denne er
perfekt for flotte dager!

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

8.etasje:
BRA 84 m2

- BRA-i 65 m2: Gang, bod, bad, soverom, soverom 2, stue og
kjøkken.
- BRA-b 14 m2: Innglasset balkong.

1 etasje:
BRA 5 m2

- BRA-e 5 m2: Ekstern bod

I tillegg medfølger fast garasjeplass med elbil-lader.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Mats Hansen:

Grunn og fundamenter:
Fundamentert på antatt faste masser av komprimert
sprengstein/grov pukk på fjell. Grunnmur og fundamenter av
betongkonstruksjoner.

Yttervegger:
Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført som isolert
bindingsverk, utvendig er veggene vindtette, lektet og kledd
med fasadeplater. Innvendig er veggene påmontert
aldringsbestandig plastfolie og platekledning. Vinduer med
isolerglass i malte trekarmer med utvendige aluminiumsbeslag.

Takkonstruksjoner:
Takkonstruksjonen er utført som flatkonstruksjon, taket er tekket
med sveisepapp/folie eller tilsvarende.

Gulvsystemer:
Gulv mot grunn av betong og asfalt, samt etasjeskiller av betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i



boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Alle bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 84 kvm

Standard
STANDARD
Velkommen til Damsgårdsveien 105, en lekker leilighet i byggets
8. etasje med store vindusflater og flott utsikt. Her kan du nyte
arkitektoniske kvaliteter, sjøutsikt og bo i en prima beliggenhet.
Du har adkomst til leiligheten fra heis, garasjeplass av god
størrelse med elbil-lader.

Gang |
Vi starter i den romslige gangen på 7 kvm med 14 mm
naturparkett av eik på gulv, slette vegger og innfelte downlights i
tak. Her er det god plass til å innrede med knaggrekke, skostativ
og kommode. Fra gangen er det tilkomst til en innvendig
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